
Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu A - ZT



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu A - ZT



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu A - ZT

1
2
3

Nabídková cena
Nabídková cena 
713 46-3132

IZOLACE TEPELNE

Návleková izolace na potrubí tl. 13 mm 
DN20
DN 25
Montáž izolace tepelné

m
m

5.00
4.00

24,00

m 9,00
28,00
33,00

7 725 84-0850 demontáž ks 1,00 130,00 130,00

Kombi klozet
8 Nabídková cena dodávka ks 1,00 2600,00 2 600,00
9 Nabídková cena Sedátko s antibakteriální úpravou ks 1,00 490,00' 490,00
10 72511-9305 Montáž klozetových mís ks 1,00 920,00 920,00

Umývadlo z bílého diturvitu 500x420 mm
11 Nabídková cena dodávka včetně upevnění ks ^ 1,00 1420,00 1 420,00
12 725 21-9201 montáž umývadel ks 1,00 490,00 490,00
13 Nabídková cena Umývadlový sifon podomítkový DN 40 ks 1,00 390,00 390,00
14 Nabídková cena Připojovací souprva z chromované mosazi DN32 ks 1_ 1.00 865,00 865,00
15 725 86-9101 montáž zápachových uzávěrek ks ^ 1,00 230,00 230,00

Vana obdélníková ocelová 1200x700 mm
16 Nabídková cena dodávka ks 1,00 3500,00' 3 500,00
17 Nabídková cena dvířka k vaně ks 1,00 120,00 120,00
18 Nabídková cena nohy k vaně - dodávka ks 1,00 390,00 390,00
19 725 22-9102 montáž vany ks 1,00 850,00 850,00
20 Nabídková cena zápachová uzávěrka vanová ks 1,00 180,00 180,00
21 725 86-9218 montáž zápachových uzávěrek ks 1,00 130,00 130,00

společná umývadlová a sprchová nástěnná 
baterie s přepínačem 150mm

22 Nabídková cena dodávka ks 1,00 1320,00 1 320,00
23 Nabídková cena ruční sprcha- dodávka ks 1,00 410,00' 410,00
24 725 83-9204 montáž baterií vanových ks 1,00 360,00 360,00

Kuchyňský dřezu - dodávka stavební části
25 725 31-9101 montáž dřezů ks 1,00 360,00 360,00
26 Nabídková cena Zápachová uzávěrka dřezová DN 50 ks 1,00 135,00 135,00
27 725 86-9204 montáž zápachových uzávěrek ks 1,00 155,00 155,00

Baterié dřezová nástěnná páková 1
28 Nabídková cena dodávka ks 1,00 1250,00' 1 250,00
29 725 82-1411 montáž nástěnných baterií ks 1,00 235,00 235,00

1
Podomítková vodní záp. uzávěrka DN40/50 s 
integrovanou tvarovkou pro přívod vody (mosazná 
nástěnka 1/2"), krycí deska z nerez oceli 180x100
mm

30 Nabídková cena dodávka ks 1,00 920,00 920,00
31 Nabídková cena montáž ks 1,00 300,00 300,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty
32 998 72-5205 v objektech do 48 m % 19 252,00 2,73 525,58

1
Zařizovací předměty - celkem

1
19 777,58

120,00
112,00
297,00

Strana 4



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu A - ZT

Strana 5



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu B - ZT



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu B - ZT

721 - KANALIZACE

Potrubí plastové hrdlové spojované gumovými 
kroužky

1 721 17-6115 DN 100 m 1,00 400,00 400,00

připojovací
2 721 17-6102 DN 40 m 1,50 230,00 345,00
3 721 17-6103 DN 50 m 6,00 295,00 1 770,00
4 721 17-6104 DN 63 m i,oo" 350,00 350,00

.
Vyvedení odpadních výustek

5 721 19-4104 40 X 1,8 ks 1,00 60,00 60,00
6 721 19-4105 50x1,8 ks ^ 3,00 70,00 210,00
7 721 19-4109 110x2,3 ks 1,00 110,00 110,00

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech
kouřem

8 721 29-0123 do DN 300 m 9,50 18,00 171,00

Dodávka plastových tvarovek
Koleno pro připojení WC možnost zkrácení

9 Nabídková cena trubky, pryžová manžeta se zpevňující vložkou ks 1,00 260,00 260,00

Montáž a osazení plastového odpadního
10 Nabídková cena příslušenství ks 1,00 65,00 65,00

Propojení stávajícího a nového potrubí
11 721 17-0962 DN 63 ks 1,00 240,00 240,00
12 721 17-0965 DN 100 ks 1,00 290,00 290,00

—

Demontáž potrubí z trub novodurových
13 721 17-1808 do DN 114 m 6,00 18,00 108,00

Demontáž potrubí zápachových uzávěrek
14 721 22-0801 do DN 70 ks 3,00 95,00 285,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci
15 998 72-1205 v objektech do 48 m % 4 664,00 1,80 83,95

Vnitřní kanaiizace - celkem 4 747,95

— 1- -
722 - VODOVOD

Potrubí z trubek plastových PN 20
1 722 17-2411 DN 20/3,4 m 6,00 320,00 1 920,00
2 722 17-2412 DN 26/4,2 m 4,00 408,00 1 632,00

Přípojky ke strojům a zařízením
vyvedení a upenění výpustek

3 1722 19-0401 DN 15 ks 5,00 223,00 1 115,00

4 Nabídková cena kovové podložky pod baterrii a výtokový ventil ks 5,00 29,00 145,00

Strana 2



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu B - ZT

ks 1,00 215,00 215,00

1

ks 2,00 220,00 440,00

ks 2,00 95,00 190,00

180,002,00 360,00

Armatury závitové s jedním závitem
nástěnky K247 pro výtokový ventil 

722 22-0111 G1/2"

nástěnky K247 pro baterii 
722 22-0121 G1/2"

Montáž armatur závitových se 2 závity
722 23-9102 DN 20

Kulový kohout závitový
Nabídková cena DN 20

Tlakově zkoušky vodovodního potrubí
722 29-0226 závitového do DN 50

10 722 29-0234

11 722 13-1932

12 72219-0901

13 722 13-0801

14 722 22-0862

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí
do DN 80

Propojení potrubí
do DN 20

Uzavření a otevření vodovodního potrubí
při opravách

Demontáž potrubí ocelového závitového
do DN 25

Demontáž armatur závitových
se dyěrna závity do DN 32

Přesun hmot pro vnitřní vodovod 
15 998 72-2205 v objektech do 48 m

Vnitřní vodovod - celkem

725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

1 I Nabídková cena Rozmístění zaňzovacích předmětů

2 '725 11-0814

3 725 21-0821

4 725 86-0811

Baterie dřezová
5 725 82-0802 demontáž

Klozet kombinovaných
demontáž

Umývadla stávajícího
demontáž

Zápachová uzávěrka 
demontáž

Obdélníková vana 
6 i 725 22-0841 demontáž

Baterie vanová nástěnná

m 10,001 21,00

im 10,00 32,00

210,00

320,00

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

2,0^ 250,00 500,00

4,00 25,00 100,00

7,Ó0 46,00 322,00

2,00 27,00 54,00

7 523,00 2,80 210,64

7 733,64

3,00 103,00 309,00

1,00 179,00 179,00

1,00 13000

__ .

“ "130,00

3,00 42,00 126,00

1,00 118,00 TÍ8,Č0

1,00 240,00 240,00

Strana 3



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu B - ZT

7 725 84-0850 I demontáž

I Kombi klozet

8 Nabídková cena
9 Nabídková cena
10 725 11-9305

11 i Nabídková cena
12 ]725 21-92"0Í

do^vka ____________
Sedátko s antibakteriální úpravou
Montáž klozetových mís

13 I Nabídková cena
14 Nabídková cena
15 725 86-9101

Umývadlo z bílého diturvitu 500x420 mm
dodávka včetně upevnění
montáž umývadei

lUmývadiový sifon podomítkový DN 40 
Připojovací souprva z chromované mosazi DN32

17

18
19
2a

21

Nabídková cena
Nabídková cena
Nabídková cena
725 22-9102

montáž zápachových uzávěrek

Vana obdéiníková ocelová 1200x700 mm 
dodávka

ks 130,00

ks
ks
ks

ks 1,00 1420,00 1 420,00
ks 1,00 490,00 490,00
ks 1,00 390,00 390,00
ks 1,00 865,00^ 865,00
ks 1,00 230,00 ■ 230,00

ks
dvířka k vaně ks I
nohy k vaně - dodávka 
montáž vany

3500,00
^,00
390,00

Nabídková cena 
725 86-9218

[zápachová uzávěrka vanová 
I montáž zápachových uzávěrek

22 Nabídková cena
23 Nabídková cena
24 725 83-9204 montáž baterií vanových

Kuchyňský dřezu - dodávka stavební části
25 725 31-9101 montáž dřezů
26 Nabídková cena Zápachová uzávěrka dřezová DN 50
27 725 86-9204 montáž zápachových uzávěrek

28 Nabídková cena
Baterié dřezová nástěnná páková 
dodávka

29 725 82-1411 I montáž nástěnných baterií

Podomítková vodní záp. uzávěrka DN40/50 s 
integrovanou tvarovkou pro přívod vody (mosazná 
nástěnka 1/2"), krycí deska z nerez oceii 180x100 
mm

ks i

I

1,00 360,00

ks '

ks
ks

1,00 360,00
1,00
1,00

135.00
155.00

l«

ks
1,00
1,00i

1250,00, 
235,00 i

30 Nabídková cena dodávka ks 1,00 920,001
31 Nabídková cena montáž ks 1,00 300,00!

i

32 998 72-5205
Přesun hmot pro zařizovací předměty 
v objektech do 48 m % 19 252,00 2,73

Zařizovací předměty - celkem

IZOLACE TEPELNE

Návieková izolace na potrubí tl. 13 mm
1 Nabídková cena DN 20 m
2 Nabídková cena DN 25 m
3 1713 46-3132 Montáž izolace tepelné m

6,00
4,00

10,00

24,00!

28,00'
33,00

3 500,00
120,00
390,00

společná umývadlová a sprchová nástěnná 
baterie s přepínačem 150mm 1
dodávka ks 1,00 1320,00 1 320,00
ruční sprcha- dodávka ks 1,0Ó 410,00 410,00

360,00

360.00
135.00
155,00

1 250,00 
235,00

920.00
300.00

525,58

19 777,58

144,00
112,00
330,00

Strana 4



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu B - ZT

Přesun hmot pro tepelné izolace
4 998 71-3205 v objektech do 48 m % 586,00 2,00! 11,72

Tepelné izolace - celkem _ _ ' 597,72

.

HZS - Vícepráce ' ! ‘

Případné vícepráce jsou stanoveny odborným
odhadem a budou fakturovány dle skutečnosti 1

1 1 Nabídková cena Eiogická iikvidace demontovaného materiálu kpl 1,00 630,00, 630,00

HZS - celkem i i 630,00

Strana 5



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu D - ZT



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu D - ZT

721 - KANALIZACE

Potrubí plastové hrdlové spojované gumovými 
kroužky

1 721 17-6115 DN 100 m 1,00 400,00 400,00

připojovací
2 721 17-6102 DN 40 m 2,00 230,00 460,00
3 721 17-6103 DN 50 m 3,00 295,00 885,00
4 721 17-6104 DN 63 m 2,00 350,00 700,00

Vyvedení odpadních výustek
5 721 19-4104 40 X 1,8 ks 1,00 60,00 60,00
6 721 19-4105 50 X 1,8 ks 3,00 70,00 210,00
7 721 19-4109 110x2,3 ks 1,00 110,00 110,00

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech
kouřem

8 721 29-0123 do DN 300 m 8,00 18,00 144,00

Dodávka plastových tvarovek
Koleno pro připojení WC možnost zkrácení

9 Nabídková cena trubky, pryžová manžeta se zpevňující vložkou ks 1,00 260,00 260,00

Montáž a osazení plastového odpadního
10 Nabídková cena příslušenství ks 1,00 65,00 65,00

Propojení stávajícího a nového potrubí
11 721 17-0962 DN63 ks 1,00 240,00 240,00
12 721 17-0965 DN 100 ks 1,00 290,00 290,00

— u
Demontáž potrubí z trub novodurových

.. —

13 721 17-1808 do DN 114 m 6,00 18,00 108,00

Demontáž potrubí zápachových uzávěrek r

14 721 22-0801 do DN 70 ks 3,00 95,00 285,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci
15 998 72-1205 v objektech do 48 m % 4 217,00 1,80 75,91

Vnitřní kanalizace - celkem 4 292,91

722 - VODOVOD

Potrubí z trubek plastových PN 20
1 722 17-2411 DN 20/3,4 ^m 5,00 320,00 1 600,00
2 722 17-2412 DN 26/4,2 m 4,00 408,00 1 632,00

--------------------------------------

Přípojky ke strojům a zařízením
- ■

vyvedení a upenění výpustek
3 722 19-0401 DN 15 ks 5,00 223,00 1 115,00

4 Nabídková cena kovové podložky pod baterrii a výtokový ventil ks 5,00 29,00 145,00

Strana 2



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu D - ZT



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu D - ZT

7 725 84-0850 demontáž ks 1,00 130,00 130,00

Kombi klozet
8 Nabídková cena dodávka ks 1,00 2600,00 2 600,00
9 Nabídková cena Sedátko s antibakteriální úpravou ks 1,00 490,00 490,00
10 72511-9305 Montáž klozetových mís ks 1,00 920,00 920,00

Umývadlo z bílého diturvitu 500x420 mm
11 Nabídková cena dodávka včetně upevnění ks 1,00 1420,00 1 420,00
12 725 21-9201 montáž umývadel ks 1,00 490,00 490,00
13 Nabídková cena Umývadlový sifon podomítkový DN 40 ks 1,00 390,00 390,00
14 Nabídková cena Připojovací souprva z chromované mosazi DN32 ks 1,00 865,00 865,00
15 725 86-9101 montáž zápachových uzávěrek ks ^ 1,00 230,00 230,00

Vana obdélníková ocelová 1200x700 mm
16 Nabídková cena dodávka ks 1,00 3500,00 3 500,00
17 Nabídková cena dvířka k vaně ks 1,00 120,00 120,00
18 Nabídková cena nohy k vaně - dodávka ~ ks 1,00 390,00 390,00
19 725 22-9102 montáž vany ks 1,00 850,00 850,00
20 Nabídková cena zápachová uzávěrka vanová ks 1,00 180,00 180,00
21 725 86-9218 montáž zápachových uzávěrek ks 1,00 130,00 130,00

společná umývadlová a sprchová nástěnná 
baterie s přepínačem 150mm

22 Nabídková cena dodávka ks 1,00 1320,00 1 320,00
23 Nabídková cena ruční sprcha- dodávka ks 1,00 410,00 410,00
24 725 83-9204 montáž baterií vanových ks 1,00 360,00 360,00

Kuchyňský dřezu - dodávka stavební části
25 1725 31-9101
26
27

I Nabídková cena
I725 86-9204

29
Nabídková cena 
725 82-1411

montáž dřezů
Zápachová uzávěrka dřezová DN 50
montáž zápachových uzávěrek

iks
ks
ks

Baterié dřezová nástěnná páková
dodávka

montáž nástěnných baterií

30 Nabídková cena
31

32

Nabídková cena

998 72-5205

Podomítková vodní záp. uzávěrka DN40/50 s 
integrovanou tvarovkou pro přívod vody (mosazná 
nástěnka 1/2"), krycí deska z nerez oceli 180x100
mm _______________ _

dodávka ks
montáž ks

ks
ks

1,00,

1,00
1,00

1,00
1,00

360^00,
135.00 i
155.00 j

__ i_
i

1250,00 i

235.001

1,00
1,00

920.00
300.00

Přesun hmot pro zařizovací předměty
v objektech do 48 m %

Zařizovací předměty - celkem

IZOLACE TEPELNE

19 252,00 2,73

1
2
3

Nabídková cena
Návleková izolace na potrubí tl. 13 mm 
DN 20

l^abídková cena 
713 46-3132

DN 25
Montáž izolace tepelné

m
m
m

5.00
4.00

24.00
28.00

9,00 33,00

360,00
135.00
155.00

1 250,00 
235,00

920,00
300,00

525,58

19 777,58

120,00
112,00
297,00

Strana 4



Rekonstrukce bytových jednotek v bytovém domě Zlín, Okružní 4699
Byt typu D - ZT

Strana 5



^9’f' /9

Název

Základní náklady

Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál 

Montáž - práce

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

[Mezisoučet 2

Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 

4 331,46 

19 530,09;

23 861,55 

1 431,69 

25 293,24 

25 293,24

Náklady celkem 25 293,24

Součty odstavců

Montážní materiál a práce

Demontáže

Hodinové sazby

Materiál

4 331,46

227,72

0,00

Montáž

11 940,09

3 617,41

7 590,00,



' Název Mj Počet áateriát Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Montážní materiál a práce í

Krátíce, svorky, lišty

KU 68 KF!ABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 7,00 6,33 44,31- 38,83' 271,81 45,16' 316,12

KU 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 5,00 6,33 31,65 38,83 194,15 45,16 225,80

KRABICE lištová 80/80 ks 3,00 31,63 64,86 38,83; 116,49 70,46 211,38

ÍLI§TAVKLÁDAC(18X13 m 10,00 22,77 227,70 38,83 388,30 61,60 616,00

MBEL SILOVÝ 750V

Cu-jádro, CELOPLASTOVÝ

2Ax1.5 mm2 m 10,00 15,18 151,80 38,83: 388,30 54,01 540,10

;3Ax1.5 mm2 m 15,00 16,50 247,60 38,83 582,45: 55,33 826,65

30x1.5 mm2 m 30,00 16,50 465,00 38,83 1 164,60 55,33 1 656,60

30x2.5 mm2 m 40,00 27,83 113,20 38,83 1 553,20 66,66 2 666,40

SVORKOVNICE KABICOVA i 1

;4x1-2,Smm2 ks 20,00 10,12 202,40 18,68! 379,60 26,10 582,00

; VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC ! !

■ Cu 4 mm2, zž, drátování m 8,00 11,36 91.12' 38,83 310,64 50,22 401,76

: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu i

1 do 2,5 mm2 ks 6,00 0,00 18,68 113,88' 18,98 113,88

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou,bez letování

1 3x1,5 až 4 mm2 ks 6,00 0,00 31,63 186,78 31,63 189,78

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlh

’ 1-jednopólových ks 3,00 0,00 66,58 208,74 66,58 208,74

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10popř.16A bez odvrtáni prof.otvoru, provedi

! 2P + z s víCkem ks 3,00 0,00 82,23 246,66 82,23 246,69

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol. místností stropních pňsazených ;

1 1 zdroj se sklem ks 4,00 0,00' 316,25 1 265,00 316,25 1 265,00

Montáž prvků jiných profesí ]

zapojení elektromotoru ks 1,00 0,00 316,25 318^5, 316,25: 316,25

Montáž rozváděčů plastových částí skříněk

' tálesa hmotnosti do 20 kg ks 1,00 0,00 632,50 632,50, 632,50 632,50

SPlNAČE, PŘEPÍNAČE

KLASICKÉ PROVEDENÍ

[ Jednopólový, fazení 1, bílý, do kratxce ks 2,00 146,27 268,54 0,00 146,27 268,54

Sériový, řazení 5, bílý, do krabice ks 1,00 161,62 161,62 0,00 161,62 161,62

zAsuvka domovní, klasické provedení

Jednonásobná, chránéná, blá, do krabice ks 1,00 149,27 146,27 0,00 146,27 146,27

ZASUVKA povrchová IP44

Jednonásobná s víčkem, plast, IP44 ks 1,00 161,92 161,92 0,00 161,62 161,92

žárovky úsporně E27

. Úsporná žárovka 230V/50(60)W, čirá baflka, E27 ks 4,00 158,13 632,52 0,00 158,13 632,52

0,00 0,00

; Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou,bez letování

3x1.5 až 4 mm2 ks 4,00 56,63 227,72 18,68 75,62 75,61 303,64

Montáž svítidei žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spoí.místností stropních pňsazených

\ 1 zdroj se sklem ks 4,00 0,00 316,25 1 265.00 316,25 1 265,00

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostl^dí obyčejné nebo vlh.

: 1-jednopólových ks 3,00 0,00 69,58 208,74 66,58 208,74

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů. polozapuStěných nebo zapuštěných 10/16 A. provedeni

2P + Z ks 3,00 0,00 82,23 246,69 62,23 246,69

Montáž izolovaných vodičů měděných voině jmenovitě neuvedených, hmotnosti

i do 0,40 kg m 50,00 0,00 28,83 1 441,50 28,83 1 441,50

Montáž Bšt a kanálků protahovacích, šířky

\ do 20 mm m 12,00 0,00 31,63 376,56 31,63 379,56
'MM. ilM' suns-

0,00 0,00

0,00 0,00

Montážní materiál a práce - celkem 4 331,46 11 940,09 16 271,55
0,00 0,00

0,00 0,00

Hodinové sazby
HODINOVÉZUCTOVACI SAZBY

Zjištění stávajícího stavu hod 2,00 0,00 465,00 660,00 465,00 690,00

Zajištění vypnutého stavu hod 1,00 0,00 465,00 495,00 465,00 465,00

Repase stávajících svítidela a kompl.pnrků hod 2,00 0,00 465,00 690,00 465,00 660,00

Pomocné práce pil demonstáži stávajcího stavu - mimo C21 hod 4,00 0,00 465,00 1 680,00 485,00 1 680,00

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

S investorem hod 1,00 0,00 465,00 465,00 465,00 465,00

PROVEDENI revizních ZKOUŠEK

Revizní technik hod 4,00 0,00 660,00 2 640,00 660,00 2 640,00

Hodinové sazby - celkem 0,00 7 590,00 7 590,00



OKWí^/

Název

Základní náklady

Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál 

Montáž - práce 

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

Mezisoučet 2

Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 

4 504,50 

20 077,73

24 582,23 

1 474,93: 

26 057,16 

26 057,16

Náklady celkem 26 057,16

Součty odstavců

Montážní materiál a práce

Demontáže

i Hodinové sazby

Materiál

4 504,50

227.72

0,00

Montáž

12 487,73

3 933,66

7 590,00



Název Mj Počet iteterlál éaleríál celkem Jlontáž Montáž celkem )ena Cena celkem

Montážní materiál a práce 1

Krabice, svorky, liSty 1
KU 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 6,00 6,33; 50,64 38.83 310,64 45,16 361,28

KU 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 6,00 6,33 31,65 38.83 194,15 45,16 225,80

KRABICE LIŠTOVÁ 80/80 ks 3,00 31,63 94,69 38,63 116,49 70,48; 211,38

LIŠTA VKLÁDACl 18X13 m 10,00 22,77: 227,70 38.63 366,30 61,eo; 616,00

KABEL SILOVÝ 750V j

Cuiádro. CELOPLASTOVÝ I

2Ax1.5 mm2 m e,oo 15,18 91,06 38,63 232,96 54,01- 324,06

3Ax1.5 mm2 m 15,00 16,60 ■ 247,50 36,83 582,45 55,33; 829.96

SCxl.S mm2 m 25,00 16,50' 412,50 36,83 070,75 55.33; 383,25

3Cx2.5 mm2 m 45,00 27,83; 1 252,35 38,83 1 747,35 66,66- 2 999,70

SVORKOVNICE KABICOVÁ 1 !

4x1'2,5mn2 ks 20,00 10,12 202,40 18,68 379,60 29,10 582,00

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC ! 1

Cu 4 mm2, zž, drátováni m 8,00 11,39 91,12 36,83 310,64 60,22: 401,76

Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu

do 2,5 mm2 ks 6,00 0,00 18,68 113,88 16,98 113,88

Ukončení kabelů smršťovací záklof^ou nebo péskou.bez letování í

3x1,5 až4mm2 ks 7,00 0,00 31,63 221,41 31,63- 221,41

Mof^áž spínačů /edno nebo dvoupóíoyýcb násfénných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo víhké vypínačů, řazení ;
1-|ednopólových ks 3,00 0,00 69,68 208,74 69,58 208,74

Montáž zásuvek domovních $e zapojením vodičů, vestavných 10 po^.16 A bez odvrtání prof.otvoru. provedení

2P + Z 8 vlčkem ks 3,00 0,00 82,23 246,69 82,23^ 246,69

Montáž svítidel žárovkovýtít se zapojením vodičů byřovýcíí nebo do spol.mfstnostl sfropnícft přisazených 1

1 zJroj se sklem ks 5,00 0,00 316,25 1 561,25 316,25 1 681,25

Montáž prvků jiných pro^sí ;

zapojení elektromotoru ks 1,00 0,00 316,25 316,25 316,25 316,25

Montáž rozváděčů plastových částí skříněk

tělesa hmotnosti do 20 kg ks 1,00 0,00 632,50 632,50 632,50 632,50

SPlNAČE, přepínače

KLASICKÉ PROVEDENI

Jednopólový, razeni 1, bílý, do krabice ks 1,00 149,27 149,27 0,00 149,27 149,27

Sériový, íazení 5, bílý, do krabice ks 1,00 161,92 161,92 0,00 101,92 161,02

ZÁSUVKA domovní, KLASICKÉ PROVEDENI

Jednonásobné, chráněná, bílá, do krabice ks 1,00 149,27 149,27 0,00 149,27 140,27

ZÁSUVKA domovní, DO KRABICE, IP44

'Jednonásobná, 230V/16A, IP44 ks 2,00 161,92 323,84 0,00 161,92, 323,84

ŽÁROVKY ÚSPORWÉ E27

Úsporná Žárovka 23DV/50(60)W, čirábaihka, E27 ks 5,00 158,13 790,65 0,00 166,13 790,65

0,00: 0,00

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo péskou.bez letování

■ 3x1,5 až4mm2 ks 4,00 56,93 227,72 18,98 75,92 75,91 303,64

Atfoníéž svWdeí žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností sfropnícíi pňsazenýrm

. 1 zdroj 36 sklem ks 5.00 0,00 316,25 1 581,25 316,25 1 561,25

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostí^dí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení

, 1-jednopóiových ks 3,00 0,00 69,58 208,74 69,58 208,74

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, polozapuStěných nebo zapuštěnýr^ 10/16 A, provedení

2P + Z ks 3,00 0,00 82,23 246,89 82,23 246,69

Montáž izolovaných vodičů měděných volně jmenovitě neuvedených, hmotnosti

do 0,40 kg m 50,00 0,00 28,83 1 441,50 28,83 1 441,50

Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky

■ do 20 mm m 12,00 31,63 379,56 31,63 379,56

Sžžiife-pgiiw SM mm
0,00 0,00

0,00 0,00

Montážní materiál a práce - celkem 4 504,50 12 4S7.73 16 992,23
0,00 0,00

0,00 0,00

Hodinové sazby
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

ZjiitěnI stávajícího stavu hod 2,00 0,00 495,00 990,00 405,00 990,00

Zajlitiní vypnutého stavu hod 1,00 0,00 465,00 495,00 495,00 495,00

Repase stávajících svltidela a kompl.prvků hod 2,00 0,00 495,00 990,00 495,00 990,00

Pomocné sráce p6 demonstáži stáhrajcího stavu • mimo C21 hod i 4,00 0,00 495,00 1 960,00 495,00 1 960,00

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

: S investorem hod i 1.00 0,00 495,00 495,00 495,00 495,00

PROVEDENI revizních ZKOUŠEK

■ Revizni technik hod ' 4,00 0,00 660,00 2 640,00 660,00 2 640,00

Hodinové sazby • celkem 0,00 7 590,00 7 590,00



í)

1 Název

Základní náklady

Dodávka

i Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 

i Montáž ■ materiál 

' Montáž - práce

Mezisoučet 1

i PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

, Mezisoučet 2

Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 

4 331,46 

19 530,09 

23 861,55 

1 431,69 

25 293,24 

25 293,24

^Náklady celkem 25 293,24

i Součty odstavců

i Montážní materiál a práce

Demontáže

' Hodinové sazby

Materiál

4 331,46

227,72

0,00

Montáž

11 940,09

3 617,41

7 590,00



Název

Montážní materiál a práce
Krabice, svorky, lišty 

KU 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 

KU 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 

KRABICE LI|TOVÁ_80/80 

LIŽTAVKLÁDACÍ 1^13 

MBEL SiLOVÝ^SOV _ 

Cu~Jádro, CELOPLASTOVÝ 

2AX1.5 mm2 

3Ax1.5 mm2 

:3Cx1.5 mm2 

; 3CX2.5 mm2

Mj Po6et Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

: svqi^ovNice kabicovA
i4x1-2,Smm2

[vodič JEDNO^LOVÝ, izolace PVC

:Cu 4 mm2, zž, drátování

: Ukončeni vodič^olovaných s označením a zapojenim na $voi1<ovnici s otevřením a uzavřením krytu

j do 2,5 mm2

’ Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou,bez letování 

I 3x1,5 až4 nnm2

: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vi

i 1<Jednop6lových

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř.lBA bez odvrtáníprof.otvoru, provei

^ 2P + Z s víčkem

; Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních pffsazenýc/?

: 1 zdroj se sklem _

Montáž prvků jiných protesí

zapojeni elektromotoru

Montáž rozváděčů plastových části skříněk 

\ tělesa hmotnosti do 20 kg 

SPlmČE, PŘEPÍNAČE 

KLASICKÉ PROVEDENÍ 

Jednopólový, řazení 1, bílý, do krabice 

Sériový, řazeni 5, bílý, do krabice

Vsuvka domovní, klasické provedení

Jednonásobná, chrněná, bílá, do krabice

ZASUVKA povrchová IP44

Jednonásobná $ víčkem, plast, IP44

ks 7,00: 6,33

ks 5,00: 6.33:

ks 3,00 31,63:

m 10,00; 22,77'

m 10,00 15,18l

m 15.00: 16.50

m 30,00; 16,50

m 40,00: 27,83!

ks 20,00: 10,12

m 8,00; 11.39

ks 6,00;

ks 6,00;

ks 3,00;

ks 3,00

ks 4,00

ks 1,00;

ks 1.00

ks 2,00 149,27

ks 1,00 161,92

ks 1,00 149,27

ks 1,00 161,92

44,31

31,65

227,70 38,83:

151,80 

247,50 

495,00 i 

1 113,20

0,00 18,98

0,00 31,63

0,00 69,5B:

0,00 82,23

0,00 316,25:

0,00 632,50

298,54

161,92

271,81

1M.15

116,49

388,30

388,30 

582,45 

1J64.90 

1 553,20

310,64

113,88

189,78

45,16

45,16

70,46

61,60

54,01

55,33

55,33

379,60 29,10

50,22

18,98

31,63

208,74 69,58

246,69 82,23

1 265,00 316,25

316,25 316,25

632,50 632,50

316,12

225,80

211,38:

618,00;

640,10

829,95;

1 659,90:

2 666,40

582,oo; 

401,76; 

113.88: 

189,78 

208,74

0,00 149,27 298,54:

0,00 161,92 161,92

0,00 149,27 149,27

0,00 161,92 161,92

ŽÁROVKY ÚSPOŘE E27

[ úsporná žárovka 230V/50(6Q)W, čirá baňka. E27 ks 4,00 158,13 0,00 158,13

0,00

632,52

0,00

; Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou.bez letováni 

I 3x1,5 až 4 mm2

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místno^l stropních pňsazených

i 1 zdroj se sklem

; Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prosti^! obyčejné nebo vi

1-jednopólových

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, polozapuštěných nebo zapuštěných 10/1B A, provedení

2P + 2

Montáž izolovaných vodičů měděných volně jmenovitě neuvedených, hmotnosti 

I do 0,40 kg

: Montáž Bšt a kanálků protahovacích. šířky

do 20 mm

Montážní materiál a práce - celkem

Hodinové sazby
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 

Zjištění stávajícího stavu 

Zajištění vypnutého stavu 

Repase stávajících svltidela a kompl.prvků 

Pomocné práce při demonstáži stávajcího stavu • mimo C21 

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 

'' S Investorem

; PRO VEDENI revizních ZKOUŠEK

Revizni technik

Hodinově sazby - celkem

ks 4,00 56,93; 227,72 18.98: 75,92 75,91 303,64

ks 4,00 0,00 316,25: 1 265,00 316,25 1 265.00

ks 3,00^ 0,00 69,58; 208,74 69,58 208,74

ks 3,00 0,00 82,23; 246,69 82,23 246,69:

m 50,00 : 0,00 28,83 1 441,50 28,83 1 441,50

m 12,00 0,00 31,63 379,56 31,63 379,56

MM liW

i 0,00 0,00

i 0,00 o,oo:
4 331,46 11 940,09 16 271,55

0,00 0,00

0,00. o,oo;

hod 2,00 0,00 495,00 990,00 495,00 990,00

hod 1,00 0,00 495,00 495,00 495,00 495,00

hod 2,00 0,00 495,00 990,00 495,00 990,00

hod 4,00 0,00 495,00 1 980,00 495,00 1 980,00

hod 1,00 0,00 495,00 495,00 495,00 495,00

hod 4,00 0,00 660,00 2 640,00 660,00 2 640,00

0,00 7 590,00 7 590,00



stavba:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2013/10
Renovace kuchyňských linek na BD Okružní 4699, Středová 4786, Ziín

Cena bez DPH: 274 830

Zadavatel: IČO
DIČ

Projektant ICO
DIC

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt

2013/10 Renovace kuchyňských linek na BD Okružní 4699, Zlín
1,00

10,00 274 830,45

Celkem za stavbu 274 830,45

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



stavba : 2013/10 Renovace kuchyňských linek na BD Okružní 4699, Středová 4786, Zlín

Objekt:2013/10 Renovace kuchyňských linek na BD Okružní 4699, Středová 4786, Zlí JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 2013/10

Renovace kuchyňských linek na BD Okružní 4699, Středová 4786, Zlín

Třídník stavebních objektů:

Rozsah;

Soupis Cena (Kč)

2013/10 Renovace kuchyňských linek na BD Okružní 4699, Středová 4786, Zlín 27 483,04
Celkem objekt 2013/10 27 483,04



Položkový soupis prací a dodávek
s 2013/10 Renovace kuchyňských linek na BD Okružní 4699, Středová 4786, Zlín

0 2013/10 Renovace kuchyňských linek na BD Okružní 4699, Středová 4786, Zlín

R 2013/10 Renovace kuchyňských linek na BD Okružní 4699, Středová 4786, Zlín

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl; 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 183,31
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s

rámy, zárubněmi, umj4í a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání
1 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 2,61872 40,00 104,75 801-1 RTS

(0,6+1,48)*(0,3+0,959) 2,61870

2 776-PC Příklatek za použití desinfekčního prostředku ničící bakterie, viry, řasy, houby 

pří čistění podlah. Desinfekční s učinou látku chlorman sodný.

m2 2,61872 30,00 78,56 Vlastní

měrná jednotka m2 desinfikované plochy : (0,6+1,48)*(0,3+0,959) 2,61870|

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 26 350,00
3 766-01-pc Demontáž stávající kuchyňské linky včetně odpojení zápachové uzávěrky (napojení na odpad). spr 1,00000 350,00 350,00 Vlastní

a stávajícího digestoře a odpojeni digestoře od el. energie, včetně přesunu demontované kompletní skladby kuchyně na skládku, včetně poplatku za 

skládku. Demontáž kuchyňské linky včetně všech potřebných doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací potřebných pro provedení demontáže

kuchyňské linky a přemístění na skladku.
Měrná jednotka jedna kompletní sestava demontované kuchyňské linky

1,00000

4 766-pc Připevněni stávajících lišt umakartových jader m 2,00000 50,00 100,00 Vlastní

měrná jednotka mb délky připevněné lišty : 2 2,00000

5 766-T01-PC- Dodávka a montáž kuchyňské linky v rozsahu obsahu dle projektové dokumentace Truhlářské 
výrobky
- specifikace - T01.

Včetně:

- zpětná montáž digestořového zákrytu a a připojení na el. energii,

- dodávky a montáž nerez dřezu se zápachovou uzávěrkou (sifonu) a napojení na stávající odpad,

- kompletní povrchové úpravy kuch. linky dle projektové dokumentace,

- včetně přesunu hmot,

- kotevního a spojovacího materiálu,

SPR 1,00000 25 900,00 25 900,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 3



Díl: 776

- všech potřebných doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů prací.

- součástí dodávky kuchyně není elektrický vařič

Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudované kuchyňské linky v kompletní skladbé dle projektové dokumentace.

1 1 1 1,00000

Podlahy povlakové I | 149,10
776 40-8 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC

6 776401800RT1 ...odstranění a uiožení na hromady m 1,90000 18,00 34,20 800-775 RTS

1,9 1,90000

776 42 Lepení soklíků PVC a napojeni krytiny na stěnu

7 776421100RU1 ...lepení podlahových soklíků z měkčeněho PVC včetně dodávky soklíků m 1,90000 60,00 114,00 800-775 RTS

1,9 1,90000

998 77-6 Přesun hmo : pro podlahy povlakově

vodorovně do 50 m

8 998776102R00 ...v objektech výšky do 12 m 0,00112 800,00 0,90 800-775 RTS

Díl: Ď96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,64
979 08-4 Poplatek za skládku

9 979990181ROO ...PVC podlahová krytina 0,00057 400,00 0,23 801-3 RTS

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

10 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,00057 150,00 0,09 801-3 RTS

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skíádku

11 979081111R00 ...do 1 km t 0,00057 200,00 0,11 801-3 RTS

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

12 979081121ROO ...příplatek za každý další 1 km t 0,00399 15,00 0,06 801-3 RTS

979 08-2 Vnitrostaver ištní doprava suti a vybouraných hmot

13 979082111ROO ...dolOm t 0,00057 220,00 0,13 801-3 RTS

Včetně případného složeni na staveništni deponii.

14 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,00171 15,00 0,03 801-3 RTS

Díl: VN Vedlejší náklady __________ 600,00
1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 2 z 3



15

16

17

Díl:

005121 Zařízení staveniště

00512101 OR Vybudování zařízení staveniště |Soubor| 1,00000| 200,00| 200,00

Nákiady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudováni objektů zařízení 
staveniště.

005121 Zařízení staveniště

005121020R Provoz zařízení staveniště jsoubor| 1,00000| 200,00| 200,00

Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

005121 Zařízení staveniště

005121030R

ON

Odstranění zařízení staveniště |Soubor| 1,00000| 200,00|

Odstranění objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

200,00

Ostatní náklady J__ L 200,00

800-0

800-0

800-0

RTS

RTS

RTS

18

00411 Příprava stavby (inženýrské práce)

Náklady dodavatele vyplývající z povinnosti dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na 

přípravné činnosti.
004111020R Vypracování projektové dokumentace I Soubor! 1,00000 200,00 200,00 800-0 RTS

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. Vypracování výrobní dokumnetace.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 3 z 3



SLEPÝ SOUPIS prací

Rozpočet Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 JKSO 803.22.19
Objekt SKP
RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
RBZ.BČ1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Cenová soustava RTS
Objednatel Statutární město Zlín Cenová úroveň CÚ 2017/1
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 42 923

Z PSV celkem 142 739

R M práce celkem 49 212

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 234 875

HZS 0

ZRN+HZS 234 875

ZRN+ost.náklady+HZS 234 875
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno :

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % 234 875 Kč
DPH 15,0 % 35 231 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 270 106 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba: RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Rozpočet:
Objekt; RBZ_BČ1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 402 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 10 058 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 867 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 1 950 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 132 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavh 3 721 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 10 104 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 808 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 1 305 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0 32 759 0 0 0
7631 Konstrukce sádrokartonové 0 1 953 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 44 840 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 3 705 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0 14 895 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 11 458 0 0 0
781 Obklady keramické 0 20 619 0 0 0
783 Nátěry 0 3 877 0 0 0
784 Malby 0 7 328 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 49 212 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 881 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 42 923 142 739 0 49 212 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý soupis prací

Stavba ; RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Rozpočet:
Objekt: RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317146302R00 Překlad nenosný NEP 2 porob. H+H dl. 1250, š. 75 mm | kus 1,00 440,001 440,00

Byt č.1:

P/1:1 1,00
2 340237211ROO Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm | kus 2,00 200,001 400,00

Byt č.1:

Napojeni pračky na kanalizaci a vodovod:

Koupelna:2 2,00

3 342256351ROO Přička z tvárnic porobet. ti. 50 mm hlad. P2,5-450 | rn2 2.17 420,001 912,66

Byt č.1:

Úroveň -0,060 až +2,590:

m.č. 1,02:(0,82*2,65) 2,17
4 342256352R00 Přička z tvárnic porobet. ti. 75 mm hlad. P2,5-450 | rn2 5,79 490,001 2 836,61

Byt č.1:

Úroveň -0,060 až +2,590:

m.č. 1,02:(0,98+1,68)*2,65-(0,6*2,1) 5,79

5 342256353R00 Přička z tvárnic porobet. ti. 100 mm hlad. P2,5-450 | m2 5,83 520,001 3 031,60

Byt č.1:

Úroveň -0,060 až +2,590:

m.č. 1,02:{2,2*2,65) 5,83
6 346244351RT2 Obezdivka koupelnových van ti. 6,5 cm s použitím suché 

maltové směsi m2 0,98 800,00 780,80

Byt č.1:

m.č. 1,02-vana:(1,22*0,8) 0,98

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 401,67
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

7 612401191ROO Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 | kus 6,00 120,00[ 720,00

Byt č.1:

m.č. 1,03 - zástrčka pro rozhlas:2*2 4,00

m.č. 1,02 - po radiátoru :2 2,00

8 612471413R00 úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přisad. | m2 11,50 135,00[ 1 552,64

Byt č.1:

Odd.781,pol.č. - keramický obklad:-14,889 -14,891

Mezisoučet -14,89
Odd.3,pol.č. - nové přičky:

Obezdivka vany ti.50 mm;0,98 0,98

Přičky tl.50 mm:2,17 2,17

Přičky tl.75 mm:5,79*2 11,58

Přičky ti. 100 mm:5,83*2 11,66

Mezisoučet 26,39
9 620471911ROO Vyrov podklad omitka tmel | rn2 26,39 95,001 2 507,05

Byt č.1:

Odd.3,pol.č. - nové přičky:

Obezdivka vany tl.50 mm:0,98 0,98

Přičky tl.50 mm:2,17 2,17

Přičky tl.75 mm:5,79*2 11,58

Přičky tl. 100 mm:5,83*2 11,66

Mezisoučet 26,39
10 620472911ROO Vyrov omitka tmel + tkanina | m2 26,39 200,001 5 278,00

Byt č.1:

Odd.3,pol.č. - nové příčky:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý soupis prací

Stavba; RBZ_BČ1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Rozpočet:
Objekt: RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Obezdivka vany tl.50 mm:0,98 0,98

Příčky tl.50 mm:2,17 2,17

Příčky tl.75 mm:5,79*2 11,58

Příčky tl.100 mm:5,83*2 11,66

Mezisoučet 26,39

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 057,69
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

11 632441013R00 Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.40 mm m2 2,94 295,00 867,30

Byt č.1:

Odd.771 ,pol.č. - skladba 32:2,94 2,94

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 867,30
Díl: 64 Výplně otvorů
12 642942111ROO Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00 750,00 750,00

Byt č.1:

Zárubeň 600/1970 mm:

D01:1 1,00

13 5533300100 Zárubeň ocelová ZH 110/1970/600 L, P kus 1,00 1 200,00 1 200,00

Byt č.1:

Zárubeň 600/1970 mm:

D01:1 1,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 1 950,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955001ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 2,94 45,00 132,30

Byt č.1:

m.č. 1,02:2,94 2,94

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 132,30
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
15 95290111OROO Čištěni mytím vnějších ploch oken a dveří m2 4,47 42,00 187,74

Byt č.1:

Stáv.okno - 1500/1570 mm:(1,5*1,57) 2,36

Stáv.balkonové dveře - 900/2350 mm:(0,9*2,35) 2,12

16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 52,93 45,00 j 2 381,85

Byt č.1:

m.č. 1,01:8,64 8,64

m.č. 1,02:2,94 2,94

m.č. 1,03:18,41 18,41

m.č. 1,04:2,94 2,94

Společné prostory:20,00 20,00

17 95290211OROO Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 105,86 3,70 1 391,68

Byt č.1:

m.č. 1,01:8,64*2 17,28

m.č. 1,02:2,94*2 5,88

m.č. 1,03:18,41*2 36,82

m.č. 1,04:2,94*2 5,88

Společné prostory:20,0*2 40,00

18 953943111ROO Osazení kovových předmětů do zdivá, 1 kg / kus 1 kus 2,00 120,00 1 240,00

Byt č.1:

m.č. 1,01:1 1,00

m.č. 1,02:1 1,00

19 42972802 Mřížka čtyřhranná vel. 160x160.20 1 kus 2,00 260,00 1 520,00

Byt č.1:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Slepý soupis prací

Stavba: RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlině - byt č.1 Rozpočet:
Objekt: RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství ^cena / MJ celkem (Kč)
m.č. 1,01:1 1,00

m.č. 1,02:1 1,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 721,27
Díl: 96 Bourání konstrukcí
20 763111811 ROO Dmtž umakartového jádra (stěny a strop) | rn2 27,47 95,001 2 609,39

Byt č.1:

Stěny:((2,15+1,66)*2+(0,85+1,0))*2,59 24,53

Strop :2,94 2,94

21 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m | kus 1,00 380,001 380,00

Byt č.1:

Stáv.kuchyňská linka: 1 1,00

22 766825821ROO Demontáž vestavěných skříní 2křídlových j kus 1,00 210,00| 210,00

Byt č.1:

Stáv.m.č. 1,01:1 1,00

23 775411810R00 Demontáž íišt dřevěných, přibíjených [ rn 17,56 12,00| 210,72

Byt č.1:

Stáv.m.č. 1,03:(5,32+3,46)*2 17,56

24 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC ] m 23,60 11,00| 259,60

Byt č.1:

Stáv.m.č. 1,01:(3,53+3,46)*2 13,98

Stáv.m.č. 1,02:(2,15+1,66+1,0)*2 9,62

25 77651181 OROO Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky ] m2 8,64 35,001 302,40

Byt č.1:

Stáv.m.č. 1,01:8,64 8,64

26 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 2,94 70,00 205,80

Byt č.1:

Stáv.m.č. 1,02:2,94 2,94

27 967023693R00 Ubroušení výstupků betonu ploch nad 2 m2 | m2 8,64 300,001 2 592,00

Byt č.1:

Stáv.m.č. 1,01:8,64 8,64

28 967042712R00 Odsekání zdivá plošné z kamene, betonu tl. 10 cm | m2 2,94 400,001 1 176,00

Byt č.1:

Stáv.m.č. 1,02:2,94 2,94

29 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 | kus 3,00 12,00| 36,00

Byt č.1:

Stáv.dveře:

600/1970 mm:1 1,00

800/1970 mm:2 2,00

30 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm | m 3,88 450,001 1 746,00

Byt č.1:

Zařezání hrany mezi m.č. 1,01 a 1,02:2,2+1,68 3,88

31 971033431ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC | kus 2,00 65,001 130,00

Byt č.1:

Pro připojení vody a kanalizace pro pračku:2 2,00

32 971033621 ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.10 cm, MVC | m2 0,73 105,001 76,23

Byt č.1:

Stáv.m.č. 1,02 - obezdivka vany:1,21*0,6 0,73

33 976074121ROO Vybouráni kotevních želez zeď cihelná MVC | kus 2,00 85,001 170,00

Byt č.1:

Stáv.m.č. 1,02 - kotvení radiátoru:2 2,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Slepý soupis prací

Stavba: RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Rozpočet:
Objekt: RBZ_BČ1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 10104,14
Díl: 99 Staveništni přesun hmot
34 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,47 550,00 808,03

Celkem za 99 Staveništni přesun hmot 808,03
Díl: 713 Izolace tepelné
35 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá | m2 2,94 30,00[ 88,20

Byt č.1:

Odd.771 ,pol.č. - skladba 52:2,94 2,94

36 713121211R00 Izolace tep podlah volně pásek | m 8,74 120,00j 1 048,80

Byt č.1:

Skladba 52:

m.č. 1,02:(2,12+1,67+0,58)*2 8,74

37 28375300.A Protihluková izolace (kročejová) tl.5 mm | m2 3,00 38,001 113,95

Ztratné:

Byt č.1:

Odd.771,pol.č. - skladba 52:2,94*1,02 3,00

38 28375327 Pásek dilatační okrajový š. 80 mm tl. 5 mm | m 8,91 3,001 26,74

Ztratné:

Byt č.1:

Skladba 52:

m.č. 1,02:(2,12+1,67+0,58)*2*1,02 8,91

39 998713203R00 Přesun hmot pro Izolace tepelné, výšky do 24 m % 12,78 2,10 26,83

Celkem za 713 Izolace tepelné 1 304,53
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
40 PC-ZTÍaÚT ZTi a ÚT - viz samostatný soupis prací soubor 1,00 32 759,24 32 759,24

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 32 759,24
Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové
41 763133041 ROO SDK podhled zav 2xUD+CD 2xRFI 12,5 mm | m2 2,94 650,001 1 911,00

Byt č.1:

m.č. 1,02:2,94 2,94

42 998763403R00 Přesun % SDK kce objekt v -24m % 19,11 2,20 42,04

Celkem za 7631 Konstrukce sádrokartonové 1 953,04
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
43 PC-KUCHYŇ.LIM Kuchyňská linka - D+M | 1,00 27 500,00| 27 500,00

Byt č.1:

m.č. 1,01:1 1,00

44 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.do 0,8 m | kus 2,00 520,001 1 040,00

Byt č.1:

600/1970 mm:

D01:1 1,00

800/1970 mm:

D03:1 1,00

45 766661412R00 Montáž dveří protipožár.ikř.do 80 cm, s kukátkem | kus 1,00 650,001 650,00

Byt č.1:

800/1970 mm:

D02:1 1,00

46 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm ] kus 1,00 110,00| 110,00

Byt č.1:

800/1970 mm:

D02:1 1,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Slepý soupis prací

Stavba : RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Rozpočet:
Objekt: RBZ_BČ1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
47 PC - 766 - D01 Vnitřní dveře 600/1900 mm plné, hladké, vč.kováni - viz výpis 

výrobků truhlářských - specifikace ks 1,00 3 100,00 3 100,00

Byt č.1:

600/1970 mm:

D01:1 1,00

48 PC - 766 - D02 Vnitřní dveře 800/1970 mm plné,hladké, s PO El 30/ DP3 viz 
výpis yýrgbků požárních - specifikace ks 1,00 6 100,00 6 100,00

Byt č.1:

800/1970 mm:

D02:1 1,00

49 PC - 766 - D03 Vnitř.dveře 800/1970mm 1/3 sklo, hladké, vč.kování - viz 
výpis, výrobků truhlářských - specifika.ce ks 1,00 4 150,00 4 150,00

Byt č.1:

800/1970 mm:

D03:1 1,00

50 54914670 Bezpečnostní kování Cr knof. vč. bezpečnostního zámku | kus 1,00 1 290,001 1 290,00

Byt č.1:

800/1970 mm:

D02:1 1,00

51 61187161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm | kus 1,00 195,001 195,00

Byt č.1:

800/1970 mm:

D02:1 1,00

52 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 440,35 1,60 704,56

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 44 839,56
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
53 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl.

2mm m2 2,94 300,00 882,00

Byt č.1:

Odd.771,pol.č. - skladba 82:2,94 2,94

54 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm | tn2 2,03 500,00| 1 012,50

Byt č.1:

Skladba 82:

m.č. 1,02:2,94-(1,22*0,75) 2,03

55 771577133R00 Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic | m 1,40 390,20| 546,28

Byt č.1:

m.č. 1,01:0,8 0,80

m.č. 1,02:0,6 0,60

56 771578011RT1 Spára podlaha - stěna, silikonem | rri 8,74 45,001 393,30

Byt č.1:

Skladba S2:

m.č. 1,02:(2,12+1,67+0,58)*2 8,74

57 771579791ROO Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. | m2 2,03 25,001 50,63

Byt č.1:

Skladba S2:

m.č. 1,02:2,94-(1,22*0,75) 2,03

58 771579795RT2 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně [ m2 2,03 25,001 50,63

Byt č.1:

Skladba S2;

m.č. 1,02:2,94-(1,22*0,75) 2,03

59 59764203 Dlažba keramická matná 300x300x9 mm | m2 2,23 280,001 623,70

Ztratné:

Byt č.1:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Slepý soupis prací

Stavba : RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Rozpočet:
Objekt; RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Skladba S2:

m.č. 1,02:(2,94-(1,22*0,75))*1,10 2,23

60 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 36,47 4,00 145,89

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 704,92
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
61 77541311 OROO Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené | m 17,56 135,00| 2 370,60

Byt č.1:

Skladba S3:

m.č. 1,03:(5,32+3,46)*2 17,56

62 775591900R00 Oprava podlah, broušeni vlysů, parket trojnásobné | m2 18,41 210,00[ 3 866,10

Byt č.1:

Skladba S3:

Stáv.m.č. 1,03:18,41 18,41

63 775599141R00 Lak dřevéných podlah, Z+2x,přebroušení | m2 18,41 420,00| 7 732.20

Byt č.1:

Skladba S3:

Stáv.m.č. 1.03:18,41 18,41

64 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m % 132,33 7,00 926,28

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové 14 895,18
Díl: 776 Podlahy povlakové
65 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC | m 13,98 85,001 1 188,30

Byt č.1:

Skladba 1:

m.č. 1,01:(3,53+3,46)*2 13,98

66 776521200R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl | m2 8,52 185,00| 1 576,20

Byt č.1;

Skladba 1:

m.č. 1,01:8,52 8,52

67 776525111 ROO Spojování podlah svařování za tepla | m 4,26 16,50| 70,29

Byt č.1:

Skladba 1:

m.č. 1,01:8,52*0,5 4,26

68 776590100R00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah | m2 8,52 3,901 33,23

Byt č.1:

Skladba 1:

m.č. 1,01:8,52 8,52

69 776590125R00 Podlahy štěrkování vyrovnávací tmel | m2 8,52 250,001 2 130,00

Byt č.1:

Skladba 1:

m.č. 1,01:8,52 8,5'2

70 776590150R00 Penetrování nášlap ploch podlahy | m2 8,52 27,501 234,30

Byt č.1:

Skladba 1;

m.č. 1,01:8,52 8,52

71 77659021 OROO Podlaha povlaková pastováni+leštění | m2 8,52 60,00j 511,20

Byt č.1:

Skladba 1:

m.č. 1,01:8,52 8,52

72 28342457 Lišta soklová PVC pro vinyl 57x10 mm | m 14,26 104,501 1 490,13

Ztratné:

Byt č.1:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Slepý soupis prací

Stavba : RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Rozpočet:
Objekt: RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Skladba 1:

m.č. 1,01:(3,53+3,46)*2*1,02 14,26

73 28410153 Linoleum-vinyl tl. 2,5 mm, š. 2 m dl. 20m | rn2 8,78 380,00| 3 334,73

Ztratné;

Byt č.1:

Skladba 1:

m.č. 1,01:8,52*1,03 8,78

74 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 104,72 8,50 890,11

Celkem za 776 Podlahy povlakové 11 458,48
Díl: 781 Obklady keramické
75 711212002RT6 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti a tlak.vodě | m2 14,89 250,001 3 722,25

Byt č.1:

Odd.781,pol.č. - keramický obklad:14,889 14,89

76 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem | m 10,20 40,001 408,00

Byt č.1:

m.č. 1,01:0,6 0,60

m.č. 1,02;(2,1*2)+(1,35*4) 9,60

77 781415016RO0 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm ] m2 14,89 490,001 7 295,61

Byt č. 1:

m.č. 1,01:(0,6+2,2)*0,6 1,68
m.c.
1,02;((0,98+1,22+0,85)*2,1 +(0,83+2,12+1,18+0,83+0,58+0,1 )*1,35)- 
(0,6*1,35) 13,21

78 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně | m2 14,89 25,00| 372,23

Byt č.1:

Odd.781,pol.č. - keramický obklad:14,889 14,89

79 781419711ROO Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl | m2 14,89 25,00[ 372,23

Byt č.1:

m.č. 1,01:(0,6+2,2)*0,6 1,68
tíí.č.
1,02:((0,98+1,22+0,85)*2,1+(0,83+2,12+1,18+0,83+0,58+0,1)*1,35)-
(0,6*1,35) 13,21

80 781491511ROO Plastový profil do malty ukončovací | m 22,44 45,00| 1 009,80

Byt č.1:

m.č. 1,01:(0,6+2,2+0,6)*2 6,80

m.č. 1,02;((2,12+1,67+0,58)*2+(2,1*2)+(1,35*2)) Í5,64

81 781493610R00 Mtž plast dvířka lepená vana magnet | kus 1,00 260,001 260,00

Byt č.1:

m.č. 1,02:

DV1:1 1,00

82 55347628 Dvířka revizní se zámkem bílá 500x800 mm | kus 1,00 1 800,001 1 800,00

Byt č.1:

m.č. 1,02:

DV1:1 1,00

83 59781350 Obkládačka 15x15 | m2 16,38 280,OOj 4 585,81

Byt č.1:

Ztratné:

Byt č.1:

m.č. 1,01:(0,6+2,2)*0,6*1,10 1,85
m.c.
1,02:(((0,98+1,22+0,85)*2,1 +(0,83+2,12+1,18+0,83+0,58+0,1 )*1,35)- 
(0,6*1,35))*1,10 14,53

84 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m | % 198,26 4,001 793,04

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Slepý soupis prací

Stavba: RBZ_BČ1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Rozpočet:
Objekt: RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za 781 Obklady keramické 20 618,96

Díl: 783 Nátěry
85 783201831ROO Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači | rti2 11,34 115,001 1 304,56

Byt č.1:

m.č. 1,03 - stáv.radiátorO, 15*0,6*2*21 *2 7,56

m.č. 1,03 - stáv.garnýž:0,34*2,6*2 1,77

Stáv.ocelové zárubně:

800/1970 mm :((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2 2,02

86 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x emaii | m2 2,98 220,001 656,04

Byt 6.1:

Stáv.oceiové zárubně:

800/1970 mm ;((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2 2,02

Nová ocelová zárubeň:

600/1970 mm:((2*2,0+0,6)*(0,11+2*0,05)) 0,97

87 7832261OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí zákiadní | m2 2,98 80,001 238,56

Byt 6.1:

Stáv.ocelové zárubně:

800/1970 mm :((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*2 2,02

Nová ocelová zárubeň:

600/1970 mm:((2*2,0+0,6)*(0,11 +2*0,05)) 0,97

88 783325171ROO Nátěr syntet litin rad L la+le | m2 7,56 155,00| 1 171,80

Byt 6.1:

m.č. 1,03 - stáv.radiátor:0,15*0,6*2*21*2 7,56

89 783621112R00 Nátěr synt truh L2x+1e+2tmel | m2 1,89 268,00| 505,98

Byt 6.1:

m.č. 1,03 - stáv.garnýž.0,34*2,6*2 1,77

Mezisoučet 1,77

Byt 6.1:

800/1970 mm:

D02:(0,8*0,15) 0,12

Mezisoučet 0,12

Celkem za 783 Nátěry 3 876,94
Díl: 784 Malby
90 784191101ROO Penetrace podkladu univerzální 1x | m2 102,38 15,00| 1 535,71

Byt 6.1:

m.č. 1,01 :(8,52+(3,53+3,46)*2*2,59)-((0,6*2,0)+(0,8*2,0)*2) 40,33

m.č. 1,02:(2,12+1,58)*2*2,59-{0,6*2,0)
m:č:T,Ď3:(í8:414í5:32+5:465^5^2,^9+(2,'4+‘2,'35)'*2‘*0;i5)^^.....................

{(1,5*1,75)+(0,9*2,35)+(0,8*2,0))

17.97

58.98

Mezisoučet 117,27

Byt č.1;

Odd.781,pol.č. - keramický obklad:-14,889 -14,89

Mezisoučet -14,89

91 784195222R00 Malba tekutá, barva, 2 x | m2 102,38 55,001 5 630,93

Byt 6.1:

m.č. 1,01:(8,52+(3,53+3,46)*2*2,59)-((0,6*2,0)+(0,8*2,0)*2) 40,33

m. 6. 1,02: (2,12+1,58)*2*2,59-(0,6*2,0)
m:č:Y,D3:^T8:41+I5:52+3;465*2*2,‘59+(2,'4+2,‘35)'*2'*0',15V.................
((1,5*1,75)+(0,9*2,35)+(0,8*2,0))

17.97

58.98

Mezisoučet 117,27

Byt 6.1;

Odd.781,pol.č. - keramický obklad:-14,889 -14,89

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Slepý soupis prací

Stavba : RBZ_Bč1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1 Rozpočet:
Objekt: RBZ_BČ1 Revitalizace bytů na BD ve Zlině - byt č.1 Revitalizace bytů na BD ve Zlíně - byt č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Mezisoučet -14,89

92 PC-MALBA SDK Malba SDK kcí dvojnásobná Jemnozrnná- D+M j m2 2,94 55,00| 161,70

Byt č.1:

m.č. 1,02:2,94 2,94

Celkem za 784 Malby 7 328,34
Díl: M21 Elektromontáže
93 PC -SILNOPROl. Silnoproud - viz samostatný soupis prací soubor 1,00 49 212,00 49 212,00

Celkem za M21 Elektromontáže 49 212,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
94 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,59 220,00 569,64
95 979011121 ROO Příplatek za každé další podlaží t 7,77 170,00 1 320,53
96 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 41 t 2,59 180,00 466,07
97 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 41 t 2,59 17,50 45,31
98 979082111ROO Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,59 150,00 388.39
99 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,36 30,00 310,71
100 979087213ROO Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 2,59 560,00 1 449,99
101 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 2,59 900,00 2 330,34

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 880,99

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9



IČO: 26287501 DIČ: 336-26287501

složení rozpočtu - položkový rozpis

Z 00313/2017 (Revitalizace bytů - Družstevní 4509 Zlín - Byt č. 1

číslo popis
měrná

iednotka množství

cena

jednotka celkem

721 (ZTI-vniti’ní kanalizace)

721 171107 Potrubí novodurové (PVC) odpadní D 75x1,8 m 0,50 645,84 322,92

721 171109 Potrubí novodurové (PVC) odpadní D 110x2,3 m 0,50 696,60 348,30

721 17 3205 Potrubí novodurové (PVC) připojovací do D 50x1,8 m 2,50 442,80 1107,00

721 29 0111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 3,50 13,07 45,75

S 721 (ZTI-vnitřní kanalizace) 1823,965

722 (ZTI-vnitřní vodovod)

722 17 3233 Potrubí z trubek plastových svařované DN 15 vč.
armatur

m 6,00 1133,03 6798,18

722 18 2111 Izolace potrubí troubami PE Miralon tl 10 mm m 6,00 58,75 352,50

722 29 0226 Zkouška tlaková potrubí vodo HZS 4,00 350,00 1400,00

S 722 (ZTI-vnitřní vodovod) 8550,68

725 (ZTI-zařizovací předměty)

72511 0811 Demontáž klozetu splachovacího soubor 1,00 232,20 232,20

72511 2133 Klozet keramický kombi LYRA 2638 vč sedatka soubor 1,00 5940,00 5940,00

725 21 0830 Demontáž umyvadla vč. baterie a armatur soubor 1,00 237,71 237,71

725 21 2000 Umyvadlo keramické vč. baterie a zápach uzávěrky soubor 1,00 3837,02 3837,02

725 22 0841 Demontáž sprchové vany ocelové vč. armatur soubor 1,00 169,88 169,88

725 241126 Vana 1200/750 vč. zápach uzávěrky soubor 1,00 7500,00 7500,00

725 86 9218 D+M uzávěrka zápachová ostatní (pračka) ks 1,00 918,11 918,11

725 98 0121 Dvířka k sifonu plastová T 3622 15/15cm ks 1,00 302,40 302,40

S 725 (ZTI-zařizovací předměty) 19137,32

735 (ÚT-otopná tělesa)

735 11 7110 Odpojení/připojení litinového tělesa po nátěru m2 3,80 86,40 328,32

735 19 1902 Oprava otopného tělesa litinové vyzkoušení tlakem m2 3,80 162,00 615,60

735 19 1904 Oprava otopného tělesa litinové propláchnutí vodou m2 3,80^ 14,04 53,35

735 41 9999 Vypouštění, napouštění, topná zkouška HZS 5,00 450,00 2250,00

S 735 (ÚT-otopná těiesa) 3247,27

Celkem

PSV
32759,24



Výkaz výměr vnitřní silnoproudé rozvody

Rekapitulace

Kao. Doois Doložkv Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 Elektromontáže 17 296
3 Materiál 20 736
4 Rozváděče 5 946

CELKEM URN 43 978

B. HZS 5 234
CELKEM HZS 5234

REKAPITULACE CELKEM 49 212

05/2017



Výkaz výměr vnitřní silnoproudé rozvody

t. Název Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

1,001 Elektromontáže
1,002
1,003
1,004 Kabely a vodlíe

1,005 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

1,006 CYKY 3x1.5 mm2, pevné m 95,00 15,90 1510,50 32,20 3059,00 4569,50
1,007 CYKY 3x2.5 mm2, pevné m 115.00 27.83 3200,45 32,20 3703,00 6903,45

1,008 KABEL CELOPLASTOVÝ

1,009 CY6 m 20,00 15,18 303,60 27,83 556,60 860,20

1,010 CY10 m 2,00 31,63 63,26 31,63 63,26 126,52

1,011 Koax kabel 750 • vnitřní rozvody m 35,00 10,12 354,20 27.83 974,05 1328,25

1,012 svorka pro ochranné pospojování vČ. pásku ks 5,00 70,84 354,20 69,58 347,90 702,10

1,013 ukončení vodičů na svorkovnici do 2,5mm2 ks 15,00 18,98 284.70 284,70

1,014 ukončení vodičů na svorkovnici do 16mm2 ks 2,00 28,93 57.86 57,86

1,015
1,016 Kabely a vodiče - celkem 5786,21 9046,37 14832.58
1,017
1,018 Svítidla vč. zdrojů

1,019
A-TíVťrDLU LhU, UhaluV'^ lJIV-LíZUW MHlbJAjíPrh, 'JUUUK;

1800 im, 24 W, IP20 ks 4,00 948,75 3795,00 330,00 1320,00 5115,00

1,020
tJ - !>VI 1 lOLO Ltl3, L'P&lUyv UÍJ-UJUM HHlS'A/bNb, K,

1000 Im. 24 W, IP44 ks 2,00 987,25 1974,50 33Q,0Q 660,00 2634,50

1,021
C - i>Yl 1 iulU UzL\ iOYV kWV : ."PRISaAZtNb,—

3000 K, 1800 Im, 18W, IP44 ks 1,00 936,10 936,10 330,00 330,00 1266,10

1,022 Svítidla - celkem 6705,60 2310,00 9015,60
1,023
1,024 Přístroje

1,025 SPlNAC

1,026 Jednopólový, řazení 1, ISo (bezéroubové svorky) ks 1,00 158,13 158,13 69,58 69,58 227,71

1,027 přepínač

1,028 Sériový, řazení 5 (bezšroubové svorky) ks 2,00 170,78 341,56 69.58 139,16 480,72

1,029 Střídavý dvojitý, řazení 6+6 (bezSroubové svorky) ks 2,00 183,43 366.86 69.58 139,16 506,02

1,030 OVLADAČ

1,031 Zaolnací I/O ks 1,00 161,92 161,92 69,58 69,58 231,50

1,032
1,033 ZÁSUVKA, IP 44

1,034
jeanonasoona s ocnrannym Konkem.s vickem, iP “biíá.pro-------
nástěnnou montáž ks 1,00 158,13 158,13 82,23 82,23 240,36

1,035 ZASUVKA

1,036 2p+PE, bez víčka ks 6,00 149,27 895,62 82,23 493,38 1389,00

1,037 2x(2p+PE), bez víčka ks 4,00 150,54 602,16 82,23 328,92 931,08

1,038
2aiuvKa Koncové kompiet izasuvKa, >craoiCKa, '

rámeček, kryt zásuvky) ks 1,00 284.63 284,63 82,23 82,23 366,86

1,039 Přístroje - celkem 2969,01 1404,24 4373,25
1,040
1,041 Úložný materiál

1,042 KRABICE -

1,043 KU 68/1 krabice univerzální ks 10,00 6,33 63,30 27,83 278,30 341,60
1,044 krabice LK 80X28/T ks 14,00 31.63 442,82 31,63 442,82 885,64

1,045 bezšroubová svorka do 5x2,5mm2 ks 10,00 11,39 113,90 18,98 189,80 303,70

1,046
1,047 LIŠTA ELINSTAL. PVC VKLÁDACl vč.příslušenství

1,048 20/20 m 45,00 32,89 1480,05 44,28 1992,60 3472,65

1,049 40/20 m 10,00 40,48 404,80 44,28 442,80 847,60

1,050 TRUBKA TUHA PVC

1,051 1520KA m 20.00 8,86 177,20 31,63 632,60 809,80

1,052 úložný materiál - celkem 2682,07 3976,92 6660,99
1,053
1,054 Příslušenství

1,055 multifunkční časové relé do krabíce pod spínač ks 1,00 442,75 442,75 82,23 82,23 524,98
1,056 koupelnový infrazářič 1500W ks 1.00 1075,25 1075,25 278,30 278.30 1353,55

1,057
nástěnný ven«iiůtoroo poiruci jNiuumm, zpětnáwapKa, mrizKa do
fasády, síťka proti hmyzu ks 1,00 1075,25 1075,25 278,30 278,30 1353,55

1,058 Příslušenství - celkem 2593,25 556.60 3149.65
1,059
1,060 Elektromontáže - celkem 20736,14 17296.13 38032.27
1,061
1,062 Revize a uvedení do provozu
1,063 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

1,064 Stavební výpomoci hod 8,00 350,00 2800,00 2800,00

1,065 Demontáž stávajícího zařízení hod 2,00 350,00 700,00 700,00

1,066 Práce spojené s montáží hod 2,00 350,00 700,00 700,00
1,067 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK

1,068 DLE OSN 331500

1,069 Revizní technik hod 2,00 517,00 1034,00 1034,00

1,070 Revize a uvedeni do provozu - celkem 5234,00 5234,00
1,071
1,072 Rozváděče
1,073
1,074 Rozvaděč RB

1,075 rozvodnice 14 modulů nástěnná IP40/20
1,076 vč. příslušenství ks 1,00 442,75 442,75 379.50 379,50 822,25

05/2017



Výkaz výměr vnitřní silnoproudě rozvody

č. Název Mi Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

1,077 VYPÍNAČE DO 125A

1,078 APN32/1 1 pólový 32A ks 1,00 404,80 404,80 107,53 107,53 512,33
1,079 JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"
1,080 LPN10B/1 10A ks 1,00 139,15 139,15 82.23 82,23 221,38

1,081 LPN16B/1 16A ks 4.00 139,15 556,60 82,23 328,92 885,52

1,082
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 5'íi'AČPPOUDOVČU
OCHRANOU

1,083 LPI 10B/1N/0,03 ks 1,00 1581,25 1581,25 107,53 107,53 1688,78
1,084 2-PÚLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ

1,085 OFI 25/2/030 25A ks 1,00 1707,75 1707,75 107,53 107,53 1815,28

1,086 Rozvaděč RB - celkem 4832.30 1113,24 5945,54
1,087
1,088 Rozváděče - celkem 4832,30 1113,24 5945,54

06/2017



VERLAG Krycí list rozpočtu
DASHÓFER

Rekonstrukce bytových jader v Statutární město Zlín
Název stavby: bytovém domě ul. Středová 4786 ve

Zlíně
Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby;
Ostatní a vedlejší náklady stavby pro

byty typu A-F
Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zlín - Středová 4786 Zhotovitel: IC/DIČ:

Začátek výstavby:
Konec

výstavby;
Položek: 7

JKSO: 8033752 Zpracoval: Datum: 18.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 7 000,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 7 000,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 7 000.00 DPH 15% 1 050,00 Celkem bez DPH 7 000,00
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 8 050,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby:

Rekonstrukce bytových jader v bytovém
domě ul. Středová 4786 ve Zlíně

Doba výstavby: Objednatel:
statutární město Zlín

Druh stavby:
Ostatní a vedlejší náklady stavby pro byty typu A-
F

Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Zlín - Středová 4786 Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: 8033752 Zpracováno dne: 18.07.2018 Zpracoval:

Kód Zkrácený popis / Varianta M.J. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00
1 015900001VD Zařízení staveniště soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Veškeré nákiady na vybudování, provoz a

iikvidaci objektů ZS
2 015900003VD Bezpečnostní a ochranná opatření na staveništi

Opatření pro vniknutí třetích osob na staveniště,

ochranné prvky při reaiizaci

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

3 015900004VD Zkoušky a revize

Veškeré nezbytné zkoušky a revize při
dokumentování skutečného provedeni .dokiádajf

se při předání stavby

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4 015900005VD Předáni a převzetí díia

Nákiady na vyhotovení protokolů a režijní

nákiady na dokiadování certifikací a protokoiů o
shodě

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

5 015900006VD Dokumentace skutečného vyhotovení stavby

Zahrnuje skutečné provedení ve výkresové i

digitáiní podobě

soubor 1,00 1 000.00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

6 015900008VD Výrobní a díienská dokumentace

zámečnické konstrukce, truhlářské konstrukce,
statika

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

7 015991996VD Provozní vlivy - provoz objednatele

Koordinace s probíhajícím provozem

objednatele

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Celkem: 7 000,00
Poznámka:



VERLAG
DASHÓFER

Krycí list rozpočtu

Rekonstrukce bytových jader v Statutární město Zlín
Název stavby: bytovém domě ul. Okružní 4699 ve

Zlíně

Objednatel:
Statutární město Zlín

IČ/DIČ:

Druh stavby: Ostatní a vedlejší náklady stavby pro
byty typu A-F Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zlín - Okružní 4699 Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec
výstavby: Položek: 7

JKSO: 8033752 Zpracoval: Datum: 18.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 7 000,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 7 000,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 7 000,00 DPH 15% 1 050,00 Celkem bez DPH 7 000,00
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 8 050,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby:

Rekonstrukce bytových jader v bytovém

domě ul. Okružní 4699 ve Zlíně
Doba výstavby: Objednatel: statutární město Zlín

Druh stavby: Ostatní a vedlejší náklady stavby pro byty typu A-
F

Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Zlín - Okružní 4699 Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: 8033752 Zpracováno dne: 18.07.2018 Zpracoval:

C Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. 1 Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00
1 015900001 VD Zařízení staveniště

Veškeré náklady na vybudování, provoz a
likvidaci objektů ZS

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

2 015900003VD Bezpečnostní a ochranná opatření na staveništi
Opatření pro vniknutí třetích osob na staveniště,
ochranné prvky při realizaci

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

3 015900004VD Zkoušky a revize
Veškeré nezbytné zkoušky a revize při
dokumentování skutečného provedeni .dokládají
se při předání stavby

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4 015900005VD Předání a převzetí díla
Náklady na vyhotovení protokolů a režijní
náklady na dokladováni certifikací a protokolů o
shodě

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

5 015900006VD Dokumentace skutečného vyhotovení stavby
Zahrnuje skutečné provedení ve výkresové i
digitální podobě

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

6 015900008VD Výrobní a dílenská dokumentace
zámečnické konstrukce, truhlářské konstrukce,
statika

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

7 015991996VD Provozní vlivy - provoz objednatele
Koordinace s probíhajícím provozem
objednatele

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Celkem: 7 000,00
Poznámka:



Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby: 

Lokalita:

Začátek výstavby: 

JKSO:

Revitalizace bylů v BD Družstevní 

4509, Zlín - JS
Objednatel:

Statutární město Zlín

Statutární město Zlín
IČ/DIČ:

Ostatní a vedlejší náklady stavby pro 
byty Projektant: IČ/DIČ:

Zlín - Družstení 4509 Zhotovitel: Dle výběru objednatele IČ/DIČ:

Konec
výstavby: Položek:

Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 7 000,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 7 000,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 7 000,00 DPH 15% 1 050,00 Celkem bez DPH 7 000,00
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 8 050,00

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



stavební rozpočet
Revitalizace bylů v BD Družstevní 4509, Zlín -

Objednatel:
statutární město Zlín

Název stavby:
JS

Doba výstavby:

Druh stavby: Ostatní a vedlejší náklady stavby pro byty Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Zlín - Družstevní 4509 Konec výstavby: Zhotovitel: Dle výběru objednatele

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

C Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Rozměry cena (Kčí Dodávka Montáž Celkem Jednot. 1 Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

1 015900001 VD Zařízení staveniště soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
Veškeré náklady na vybudování, provoz a 
likvidaci objektů ZS

2 015900003VD Bezpečnostní a ochranná opatření na staveništi 
Opatření pro vniknutí třetích osob na staveniště, 
ochranné prvky při realizaci

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

3 015900004VD Zkoušky a revize
Veškeré nezbytné zkoušky a revize při 
dokumentování skutečného provedení .dokládají 
se pří předání stavby

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4 015900005VD Předání a převzetí díla
Náklady na vyhotovení protokolů a režijní 
náklady na dokladováni certifikací a protokolů o 
shodě

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

5 015900006VD Dokumentace skutečného vyhotovení stavby 
Zahrnuje skutečné provedení ve výkresové i 
digitální podobě

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

6 015900008VD Výrobní a dílenská dokumentace 
zámečnické konstrukce, truhlářské konstrukce, 
statika

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

7 015991996VD Provozní vlivy - provoz objednatele
Koordinace s probíhajícím provozem 
objednatele

soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Celkem: 7 000,00
Poznámka:




